[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）

　　年度平塚市地域組織育成事業交付金交付申請書

　　　年（　　　年）　　月　　日

（提出先）
　　　　平塚市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名

会　長　　　　　　　　　　　　    　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　平塚市地域組織育成事業交付金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　申請する交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
・　　　　年度加入世帯報告書
・　　　　年度事業計画書
・　　　　年度収支予算書

第２号様式（第７条関係）

　　　　年度平塚市地域組織育成事業交付金交付決定通知書

　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年（　　　年）　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平塚市長（市長名）

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、平塚市地域組織育成事業交付金の交付について、次のとおり決定したので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　区　分　　　　□　交付する。　　　　　□　交付しない。

２　交付金額　　　　　　　　　　　　　　円
　　内　訳
　　　　均等割　　　　　　　　　　　　円
　　　　　世帯割　　　　　　　　　　　　円

３　交付しない場合の理由

第３号様式（第９条関係）

　　　　年度平塚市地域組織育成事業交付金事業実績報告書

　　　　年（　　　年）　　月　　日

（提出先）
　　平塚市長

住　所

自治会名

会　長　　　　　　　　　　　　    　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　　　　号により交付金を受けた
件につき、事業が終了しましたので、実績について次のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　　・　　　　年度事業報告書
　　　・　　　　年度収支決算書

第４号様式（第１２条関係）
年　　月　　日

　（提出先）
　　平塚市長

住　　所
自治会名
会 長 名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

消費税仕入控除税額報告書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた平塚市地域組織育成事業交付金に係る消費税仕入控除税額について、次のとおり報告します。

記

１　交付金の額の確定額（市が支出した金額）		金		円

２　仕入控除税額の計算方法（どちらかを選択）　　一般課税　・　簡易課税
（２で「簡易課税」を選択の場合は以下不要）

３　交付金の額の確定時に減額した消費税仕入控除税額　	金		円

４　消費税の申告により確定した消費税仕入控除額		金		円

５　交付金返還相当額（４から３の額を差し引いた額）	金		円

（注）１　別紙として積算の内訳を添付すること。

以　上